
TP-Link Deco M4, Meshový Wi-Fi systém, 3
pack

cena vč DPH: 3303 Kč
cena bez DPH: 2730.04 Kč

Kód zboží (ID): 3875804

PN: DECO-M4-3-PACK

Záruka: 36 měsíců

Deco využívá systém dvojice jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného
Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti signálu jednou provždy! Díky pokročilé
technologii Deco Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným
názvem. Zařízení se automaticky přepínají mezi jednotkami a poskytují tak stále
silný signál v rámci jimi pokrývaného prostoru. Dvojice zařízení Deco M4 pokrývá Wi-
Fi signálem plochu až 2800 čtverečních stop. A pokud to nestačí? Jednoduše přidejte
do sítě více jednotek.

Co Deko umí?

Vytváří Mesh síť s funkcí Roaming
2 interní dvoupásmové antény pro fungování v pásmech 2.4 ale i 5 GHz
Funguje jako Router, AP ale i jako Range Extender

Mesh síť 

Jednotky Deco spolupracují na vytvoření jedné sjednocené sítě, a to díky technologii
TP-Link Mesh. Telefon nebo tablet se tak automaticky připojí k té nejrychlejší Deco
jednotce, která je mu zároveň většinou nejblíže a nabízí tak nejsilnější signál.

Kompatibilita a snadná rozšířitelnost 

Veškeré jednotky Deco jsou spolu kompatibilní. V případě, že používáte více druhů
jednotek, použijte jako hlavní (nejblíže internetu) tu nejlepší. Pokud potřebujete



rozšířit svoji síť, jednoduše přikupte další jednotku Deco a přes aplikaci adoptujte do
stávající sítě.

Obsah balení

(3) Zařízení
(3) Napájecí adaptér 12 V / 2 A
Patch kabel

<p>Deco využívá systém dvojice jednotek k dosažení bezproblémového
celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti signálu jednou provždy! Díky
pokročilé technologii Deco Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s
jediným názvem. Zařízení se automaticky přepínají mezi jednotkami a poskytují tak
stále silný signál v rámci jimi pokrývaného prostoru. Dvojice zařízení Deco M4
pokrývá Wi-Fi signálem plochu až 2800 čtverečních stop. A pokud to nestačí?
Jednoduše přidejte do sítě více jednotek.</p>
<p><img alt="Deco M4(3-pack)" src="/img.asp?attid=286543" /></p>
<h4>Co Deko umí?</h4>
<ul>
<li>Vytváří Mesh síť s funkcí Roaming</li>
<li>2 interní dvoupásmové antény pro fungování v pásmech 2.4 ale i 5 GHz</li>
<li>Funguje jako Router, AP ale i jako Range Extender</li>
</ul>
<p><img alt="Deco M4(3-pack)" src="/img.asp?attid=286547" /></p>
<h4>Mesh síť</h4>
<p>Jednotky Deco spolupracují na vytvoření jedné sjednocené sítě, a to díky
technologii TP-Link Mesh. Telefon nebo tablet se tak automaticky připojí k té
nejrychlejší Deco jednotce, která je mu zároveň většinou nejblíže a nabízí tak
nejsilnější signál.</p>
<p><img alt="Deco M4(3-pack)" src="/img.asp?attid=286549" /></p>
<h4>Kompatibilita a snadná rozšířitelnost</h4>
<p>Veškeré jednotky Deco jsou spolu kompatibilní. V případě, že používáte více
druhů jednotek, použijte jako hlavní (nejblíže internetu) tu nejlepší. Pokud
potřebujete rozšířit svoji síť, jednoduše přikupte další jednotku Deco a přes aplikaci
adoptujte do stávající sítě.</p>
<p><img alt="Deco M4(3-pack)" src="/img.asp?attid=286731" /></p>
<h4>Obsah balení</h4>
<ul>
<li>(3) Zařízení</li>
<li>(3) Napájecí adaptér 12 V / 2 A</li>
<li>Patch kabel</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

